Об обращении Мурманской областной Думы         к Председателю Правительства Российской Федерации М.В. Мишустину о внесении изменений в Правила предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Поддержать обращение Мурманской областной Думы                             к Председателю Правительства Российской Федерации М.В. Мишустину          о внесении изменений в Правила предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов.

2. Направить настоящее постановление в Правительство Российской Федерации и Мурманскую областную Думу.

Исполняющий обязанности

Председателя Государственного

Совета Республики Татарстан                                                             М.Г. Ахметов

г. Казань,

20 апреля 2023 года

№ 1958-VI ГС